



RESOLUÇÃO TC DE N° 216/2023 Item 7

DECLARAÇÃO

Declaro para atender ao item 7 do Anexo II da Resolução TC n° 216/2023, que constam nos demonstrativos da Prefeitura de Pombos os fundos municipais discriminados a seguir:

- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
- FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
- FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Pombos, 25 de março de 2024

MANOEL MARCOS ALVES Assinado de forma digital por MANOEL MARCOS ALVES FERREIRA:36809322434 Dados: 2024.03.25 13:34:25 -03'00'

Manoel Marcos Alves Ferreira
PREFEITO